

**TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS NR. 3**

APR-466

2022-12-23

Trakai

**Posėdžio data:** 2022-09-06 15:00 val.

**Posėdžio pirmininkė** Evelina Kislych-Šochienė

**Posėdžio sekretorė** Auksė Podrezaitė

**Dalyvavo:** E. Kislych-Šochienė, A. Beliak, N. Šidlauskienė, J. Sajavičienė, V. Kieras, D. Steponkevičiūtė, J. Šimas, V. Lekevičius. Kворumas yra.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Lietuvos jaunimo metams skirto iš Stelmužės ąžuolo išauginto ąžuoliuko sodinimo klausimas
2. Kiti klausimai.

**SVARSTYTA:**

1. Lietuvos jaunimo metams skirto iš Stelmužės ąžuolo išauginto ąžuoliuko sodinimo klausimas.

Minit Lietuvos jaunimo metus ir prisijungiant prie Lietuvos savivaldybių asociacijos ir Nacionalinės jaunimo reikalų agentūros pasiūlymo įkurti Lietuvos jaunimą vienijantį parką, SJRT nariams buvo teikiamas informacinės lentelės maketo ir sodinimo vietos tvirtinimo klausimas. Savivaldybės aplinkosaugos specialistai, atsižvelgdami į tinkamas sąlygas augti ąžuoliukui, pasiūlė Jaunimo parką įkurti Lentvaryje (šalia riedlenčių parko). Tarybos nariai, apsvarstę galimybes ir įvertinę tai, kad Jaunimo parkas būtų kuriamas šalia Lentvario jaunimo centro puoselėjamos Jaunimo alėjos, vietos pasiūlymui pritarė. Taip pat buvo aptartas informacinės lentelės, būsiančios šalia ąžuoliuko, maketo klausimas. Kadangi šis ąžuoliukas sodinamas su tikslu minėti tiek Lietuvos jaunimo metus, tiek įkurti Lietuvos jaunimo parką, todėl Jaunimo reikalų koordinatore pasiūlė tai užšifruoti lentelėje. SJRT nariai pritarė Jaunimo reikalų koordinatore pasiūlytam lentelės maketui

(maketas pridedamas). Posėdžio metu daugiau nebuvo pateikta pasiūlymų ąžuoliuko sodinimo klausimui.

**NUTARTA:**

Pritarti Lietuvos jaunimo metams skirto iš Stelmužės ąžuolo išauginto ąžuoliuko sodinimo vietai Lentvaryje ir informacinės lentelės maketui

**BALSAVO:** „už“ – 8 (vienbalsiai).

2. Kiti klausimai

SJRT pirmininkė E. Kislych-Šochienė iškėlė klausimą dėl Trakų rajono jaunimo centro ir atvirųjų erdvių darbo organizavimo. Pirmininkė sulaukė nusiskundimų, kad Trakų atvira jaunimo erdvė nedirba numatytais darbo valandomis. Išgirdusi nusiskundimus, A. Beliak pasiūlė suorganizuoti išvykstamąjį SJRT susitikimą su Trakų rajono jaunimo darbuotojais. Pasiūlymui susitikti siūlė pritarti ir V. Lekevičius. SJRT pirmininkė paprašė Jaunimo reikalų koordinatorės suorganizuoti išvykstamąjį susitikimą. Susitikimui pritarė visi tarybos nariai.

**NUTARTA:**

Surengti išvykstamąjį SJRT susitikimą su Trakų rajono jaunimo darbuotojais ir aptarti jaunimo centro ir erdvių darbo organizavimo klausimą.

**BALSAVO:** „už“ – 8 (vienbalsiai).

Posėdžio pirmininkė

Evelina Kislych-Šochienė

Posėdžio sekretorė

Auksė Podrezaitė



Lietuvos jaunimo 2022 metams paminėti  
iš Stelmužės ąžuolo gilės išaugintas ąžuoliukas.  
LR Seimas ir Europos Parlamentas 2022-uosius metus paskelbė  
Lietuvos ir Europos jaunimo metais, sudarydamas unikalią  
galimybę atkreipti dėmesį į jaunimo politiką tiek nacionaliniu,  
tiek tarptautiniu lygmeniu.

Jaunimo metai suteikia galimybę atkreipti visuomenės dėmesį  
į jaunimo situaciją ir jaunimo problemas Lietuvoje ir Europoje.



Lietuvos  
jaunimo  
metai  
2022



2022